様式１

水栓番号  調定番号

                               令和  年  月  日

羽曳野市水道事業 羽曳野市長 様

                    申請者（給水装置の所有者）

                       住  所

                       氏  名              印

                       電話番号

３階一戸建専用住宅直結給水工事申請書

 下記のとおり、３階一戸建専用住宅の直結給水工事を申請いたします。

記

１．申 請 場 所       羽曳野市

（給水装置設置場所）

２．建 物 概 要       新築住宅 ・ 既存住宅

３．３ 階 使 用 水 栓

場 所 器具の種類 水栓数 場 所 器具の種類 水栓数

台 所 混合水栓 １ 洗面所

浴 室 混合水栓 １

その他

トイレ ボールタップ １

給水装置工事申請書に記

載の申請日を記載して下

さい。

申請者の住所、氏名、電話番

号を記入の上、捺印をお願い

します。

記載例

該当部分は記入、該当

しない部分は無記入と

してください。

給水装置工事申請書に

記載の申請地を記載し

て下さい。

様式２

令和  年  月  日

羽曳野市水道事業 羽曳野市長 様

                    申請者（給水装置の所有者）

                       住  所

                       氏  名              印

                       電話番号

誓 約 書

３階一戸建専用住宅の直結給水工事について、水圧不足や出水不良等の発生が予想されること

は当方にて十分承知しており、水道の使用に支障が生じても一切異議申し立ていたしません。

 なお、本給水装置の所有権、使用権等の譲渡に際しては、私の責任において、本誓約内容を継

承することも併せて誓約します。

記

１．申 請 場 所   羽曳野市

（給水装置設置場所）

２．申 請 口 径

申請者の住所、氏名、電話番

号を記入の上、捺印をお願い

します。

給水装置工事申請書に

記載の申請地を記載し

て下さい。

給水装置工事申請書に

記載の申請日を記載し

て下さい。

給水装置工事申請書に

記載のメーター口径を

記載して下さい。

記載例